

یک‌شنبه ۴ اسفند ۱۳۹۸ | ۲۸ جمادی‌الثانی ۱۴۴۱

سرویس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۶

ایجاد رعب و التهاب در جامعه ایرانی نسبت به امیرعباس رسولی

اقدامات ضدایرانی نظام سلطه و به ویژه ایالات متحده آمریکا، اروپا و پیامدهای اقتصادی – سیاسی ناشی از آن، اثرگذار ترین روش طیف غرب زده داخلی برای ایجاد مقبولیت‌های کاذب اجتماعی – انتخاباتی بوده‌است؛ روشی که به نظر می‌رسد آرام آرام به دوران افسول خود نزدیک می‌شود. طیف غرب‌زده داخلی برای ممانعت از شکل‌گیری دوران افول چنین روشی که هدف نهایی آن استانداردسازی رفتار ایران در بعد منطقه‌ای و بین‌المللی است، طی ماه‌های اخیر تبلیغات گسترده روانی – رسانه‌ای را برای تحمیل لوابیح چهارگانه FATF آغاز کرده است، به طوری که مجموعه تاکتیک‌هایی را که طی دو سال برای پذیرش توافق هسته‌ای به کار می‌گرفتند، به‌روزرسانی کردند تا برای جامعه این تلقی شکل بگیرد که عدم پذیرش FATF به معنای افزایش چندین برابری مشکلات اقتصادی و معیشتی است و فرصت‌دهی چند باره کارگروه ویژه اقدام مالی به جمهوری اسلامی ایران را یک فرصت مهم برای پایان دهی به مشکلات داخلی عنوان می‌کردند.

پروژه «FATF‌هراسی» روز جمعه با بیانیه کامل FATF در خصوص ایران به پایان خود نزدیک می‌شود، آن هم در حالی که به دلیل تحریم‌های بین‌المللی ایران اساساً نمی‌تواند منافع خود را از مسیر این کارگروه تأمین کند.

در بخشی از این بیانیه آمده است: «ایران در لیست کشورهای پرخطر قرار می‌گیرد و اگر لوابیح FATF را تصویب کند بعد از آن FATF برای تعلیق اقدامات متقابل تصمیم‌گیری می‌کند؛ تا زمانی که ایران اقدامات لازم را برای برطرف کردن نواقص مشخص شده در رابطه با مقابله با تأمین مالی تروریسم در برنامه اقدام بدهد FATF همچنان نگران ریسک تأمین مالی تروریسم از ایران و تهدیدی است که این امر برای سیستم مالی بین‌المللی ایجاد می‌کند.»

■ تماکان وعده‌های مبهم و ناظر به آینده
همانطور که اشاره شد فرمول کارگروه ویژه اقدام مالی مشابهت فراوانی با فرمول توافق هسته‌ای دار، مبنی بر اینکه وعده‌های مبهم و موکول به آینده در برابر تعهدات عینی طرف ایرانی است؛ مسئله‌ای که در موضع‌گیری حامیان متعصب آن در داخل کشور نیز مشهود است. به عنوان نمونه لعیا جنیدی معاون حقوقی رئیس‌جمهور در مورد تبعات نپذیرفتن FATF و در پاسخ به این سؤال که آیا ضمانتی

طرح «معامله قرن» تمامی قطعه‌نامه‌های بین‌المللی را نقض کرده و به هیچ عنوان به نتیجه مطلوب نمی‌رسد.

مجید کیان‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار ملت، با اشاره به گام دوم اجرای طرح معامله قرن، گفت: حضور آمریکا در هر منطقه چیزی جز بدبختی و ناامنی برای مردم آن منطقه نداشته است و در همین منطقه خاورمیانه نیز امریکایی‌ها هر روز در یک نقطه آشوب و فتنه‌ای جدید برپا می‌کنند.

نماینده مردم دورد و ازنا در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تصمیم ترامپ یک طرح صلح نیست، ادامه داد: این تصمیم ترامپ در سطح بین‌المللی واکنش‌هایی را به همراه داشت، اعتراضات گسترده‌ای در سطح منطقه، جهان اسلام و حتی کشورهای غیرمسلمان ایجاد شد، چرا که فلسطینی‌ها را مجبور می‌کند



معاونت به محل حادثه رسید و شهادت فرماندهان را تأیید کرد و بعد از آن نیز از داخل ایران این خبر اعلام شد. وی گفت: از شهادت سردار سلیمانی بسیار متأثر شدم و انتظار داشتم که صهیونیست‌ها یا دست‌نشانده‌های آمریکا مسئولیت این اقدام را برعهده بگیرند، انتظار نداشتم که این اقدام تروریسم دولتی باشد و آمریکا آن را برعهده بگیرد. ترور سردار سلیمانی تأثیر زیادی بر منطقه گذاشت و ماهیت تروریستی دولت‌امریکا را آشکار کرد و منجر به نزدیک شدن هر چه بیشتر روابط ایران و عراق شد.

ایرج مسجدی در ادامه تأکید کرد: درگیری میان ایران و آمریکا سیاسی است اما ترور سردار سلیمانی گزینه نظامی را نزدیک‌تر کرد. حمله ایران به پایگاه امریکایی در عراق پاسخ دفاعی بود و نقض حاکمیت این کشور نیست بلکه پاسخ به

پاسخ



آب پاکی کارگروه ویژه اقدام مالی روی دست حامیان داخلی FATF

بازی رنگ‌باخته FATF

وجود دارد که اگر FATF را بپذیریم اوضاع

بهتر می‌شود، افزود: «شاید اوضاع بهتر نشود، اما از این شرایط بدتر هم نمی‌شود»؛ وی با بیان اینکه معتقدم حتی ممکن است با پذیرش این

معاهده شرایط مان ۲۰-۱۰ درصد هم بهتر

شود، گفت: در ست است که عواید کشور از

پذیرش این معاهده در شرایط تحریم صدرصد نمی‌شود، اما دست‌کم از بدتر شدن اوضاع جلوگیری می‌کند. جنیدی با تأکید بر اینکه ما می‌توانیم در صورت پذیرش FATF خطر مبادله مالی با کشورمان را کاهش دهیم، گفت: چرا وقتی می‌توانیم شرایط را مدیریت کنیم، اجرای این معاهده را نپذیریم؟

■ راه جهاد در راه FATF باز است
جالب این است بعد از اعلام موضع رسمی

FATF برخی از رسانه‌های داخلی و خارجی تلاش می‌کنند، اینگونه القا کنند در صورتی که جمهوری اسلامی ایران لوابیح چهارگانه FATF را بپذیرد، راه برای جریان وجود دارد و می‌توان همه چیز را به حالت سابق بازگرداند.

خبرگزاری رویترز روز گذشته اعلام کرد که

«کارگروه ویژه اقدام مالی در بخشی از بیانیه‌اش تلاش کرده تا حدی درها را برای ایران باز نگه دارد»، این خبر گزارى در ادامه با اشاره به بخشی از بیانیه این نهاد مستقر در پاریس می‌نویسد: «کشورها باید قادر باشند خودشان اقدامات تقابلی را صرف‌نظر از هر گونه درخواست از سوی FATF اجرا کنند».

بسیاری از دوترمدان و وابستگان به جریان غرب‌باور داخلی طی هفته‌ها و ماه‌های اخیر

یک نماینده مجلس:

«معامله قرن» فرصت اتحاد جریان‌های ضداسرائیلی است

امتیازات قابل توجهی به اسرائیل بدهند،

وی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی از جمله اصلی‌ترین عوامل

ناامنی و تنش در منطقه به شمار می‌رود، ادامه داد: طرح معامله

قرن تمامی قطعه‌نامه‌های بین‌المللی را نقض کرده و به هیچ عنوان

به نتیجه مطلوب نخواهد رسید.

نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه صهیونیست‌ها به هر

دری می‌زنند تا بهت گذشته خود را حفظ کنند، خاطرنشان

کرد: آمریکا و رژیم صهیونیستی می‌دانند معادلات منطقه مانند

گذشته نیست که به راحتی با تعدادی تانک همه‌جا را ناامن

کنند، اکنون حماس به دستاوردی رسیده که با موشک‌های

خود می‌تواند تل آویو و حیفا و حتی مرکز امنی اسرائیل را مورد

هدف قرار دهد.

این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه مطرح کردن



رونامه جوان | شماره ۵۸۷۴

مالی تروریسم(CFT) را تصویب کند.

وی در توییت نوشت: مدت‌هاست ایران باید به تعهداتش عمل و بر اساس قواعد جهانی برای مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم بازی کند. ایران باید همین حالا کنوانسیون پالمو و

کنوانسیون تأمین مالی تروریسم را تصویب کند. مورگان اور تاگوس، سخنگوی وزارت خارجه امریکا نیز با انتشار پیامی در توییت، ایران را به عدم پایبندی به تعهداتش در قبال مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم بر اساس قوانین کارگروه اقدام مالی (FATF) متهم کرده و نوشت: ایران باید کنوانسیون‌های پالمو و تأمین مالی تروریسم را تصویب کند یا با تمام اقدامات تقابلی FATF روبه‌رو شود.

■ اندیشکده انگلیسی: FATF ابزار امریکاست

در حالی حامیان متعصب FATF در داخل کشور همراه با مقامات غربی تلاش می‌کنند پذیرش لوابیح مربوط به آن توسط ایران را یک اقدام فنی – اقتصادی خالی از هزینه‌های سیاسی و حقوقی تعریف کنند که بسیاری از استاد نشان می‌دهد چنین مسئله‌ای خارج از واقعیت است. اندیشکده سلطنتی انگلیس (RUSI) از سابقه‌دارترین و مجرب‌ترین اندیشکده‌های بین‌المللی در زمینه مطالعات دفاعی و امنیتی، اخیراً طی گزارشى به سیاسی و ابزار نفوذ بودن FATF اعتراف می‌کند: «FATF به منظور وضع استانداردهایی برای مقابله با جرایم مالی‌ای که یکپارچگی نظام مالی بین‌الملل را تهدید می‌کند، ایجاد شد اما این مسئله در مقام‌نظر به و تئوری بوده است! چراکه تصمیمات در FATF به شدت بر اساس انگیزه‌های سیاسی گرفته می‌شود و برخی کشورها از آن برای افزایش نفوذ مالی خود سوءاستفاده می‌کنند!»

معنای این گزاره آن است که کارگروه ویژه اقدام مالی با ژست فنی به ابزاری صرفاً سیاسی جهت فشار بر کشورهای مستقل تبدیل شده است تا با سوءاستفاده از آن کشورهای دیگر را تحت فشار قرار داده و مطالبات نظام سلطه را برآورده کند.

در ادامه گزارش اندیشکده سلطنتی انگلیس (RUSI) با اشاره به سابقه تعامل FATF با ایران آمده است: «مشارکت در امور FATF فرصت مناسبی برای گفت‌وگو بین اروپا با بازیگران کلیدی ایران فراهم می‌کند».

آنچه بدیهی است تصمیم روز جمعه FATF تنها فرصت مجددی را فراهم کرده است که طیف غرب‌گرای داخلی فشارهای خود بر حاکمیت سیاسی کشور را برای پذیرش این کنوانسیون فراهم کند.

دنیای مجازی

مردم پاسخ تهدید و فشار دشمن را دادند

سیدنظام الدین موسوی نامزد انتخابات مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توییتر درباره قرار گرفتن ایران در فهرست سیاه FATF نوشت: کارگروه ویژه اقدام مالی دیروز همزمان با برگزاری انتخابات مجلس یازدهم ایران را در فهرست سیاه FATF قرار داد. حضرات آن سبو بشکست و آن پیمانه ریخت. امروز ملت ایران با آرای خود راه جدیدی گشوده‌اند که در آن پاسخ تهدید و فشار جز پوزخند نیست.

■ نتیجه صحت انتخابات اعلام خواهد شد

عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در صفحه توییتر خود نوشت: روز گذشته هزاران نفر از اعضای شبکه نظارتی شورای نگهبان، مردم و ناظران عزیز در تأمین سلامت انتخابات و امانتداری آرای مردم مشارکت کردند. از همه آنها تشکر می‌کنم. نتیجه صحت انتخابات در حوزه‌های سراسر کشور پس از بررسی و جمع‌بندی گزارش‌ها اعلام خواهد شد.

■ کروناهراسی با طعم دخالت خارجی

مهرداد سیدمهدی رئیس خبرگزاری صدا و سیما در توییتر خود نوشت: «به نظر نباید از کنار موضوع کروناهراسی و نحوه انتشار خبر آن، ۲۴ ساعت قبل از انتخابات، به سادگی گذشت، به خصوص که احتمال ابتلا به آنفلوآنزا به جای کرونا مطرح شده است. موج‌سواری رسانه‌های لندن و سعودی و انتشار ویدئوهای جعلی نیز موضوع را قابل تأمل نمی‌کند.»

■ کرونا وسیله‌ای سیاسی – اجتماعی است

علی ربیعی سخنگوی دولت در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: کرونا به همان اندازه که مسئله بهداشتی باشد، مسئله‌ای اجتماعی – سیاسی است. کرونا ویروس کوری است که مرزهای طبیعی و اجتماعی را به رسمیت نمی‌شناسد بین دولتی و مردمی، نظامی و غیرنظامی، اصلاح‌طلب و اصولگر، بالا شهری و پایین شهری، زن و مرد، این قوم یا آن قوم… تمایز قائل نمی‌شود.

مقابله با این بیماری پروژه مشترک مردم و حاکمیت سیاسی است. با مشارکت و اعتماد به نظام سلامت، در کنار اطلاع‌رسانی دلسوزانه و ایجاد شفافیت و عمل به توصیه‌های وزارت بهداشت می‌توانیم دروازه‌های شیوع ویروس را ببندیم و با مشارکت همگانی برای مقابله با ویروس کور متحد شویم.

هیچ کس در امان نیست و تنها در سایه اعتماد، مراعات و مراقبت، می‌توان دوری برای دفاع در برابر این ویروس ایجاد کرد. مشارکت ملی توأم با اعتماد یکدیگر است که مقابله با این بیماری ممکن می‌شود. وقتی موفق خواهیم شد که همه فکر کنند «کرونا مسئله همه‌ماست».

برای اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف، از فردا اتاق اطلاع‌رسانی کرونا با حضور خبرنگاران در روابط عمومی وزارت بهداشت تشکیل می‌شود. اطلاع‌رسانی غیرمسئولانه‌ای که از سوی برخی صورت می‌گیرد به مردم و اقدام مشترک همگی ما و حل مسئله هیچ کمکی نمی‌کند.

ما به مشارکت ملی نیاز داریم و به یاد داشته باشیم که با ویروسی بی‌تفاوت نسبت به هر تفاوت اجتماعی و انسانی روبه‌رو هستیم. از نزدیک شاهدیم وزارت بهداشت با صداقت و شفافیت کامل در مواجهه با این ویروس عمل می‌کند. آنها که بی‌اعتمادی می‌راکنند، رفتاری غیرسازنده و غیرخیرخواهانه انجام می‌دهند.»

گريه‌خيز

شهادت ۲ مرزبان

در درگیری با گروهک تروریستی

بامداد جمعه در درگیری مسلحانه مرزبانان با گروهک تروریستی در منطقه جنوب شرق کشور، دو تن از مرزبانان هنگ مرزی جیکگور به شهادت رسیدند.

مرزبانان هنگ مرزی جیکگور با تشدید اقدامات کنترلی در نوار مرزی، از حضور تعدادی تروریست مسلح که به قصد خرابه زدن به یگان‌های مرزی به سمت مرزها بشروی کرده بودند، مطلع شدند.

این گزارش حاکی است، مرزبانان بلافاصله با آتش سنگین با اعضای این گروهک تروریستی به مقابله برخاستند که در این درگیری تعدادی از آنها با توجه به مقاومت شدید مرزبانان با دادن تلفات به سمت خاک کشور مقابل متواری شدند.

در این درگیری مسلحانه، متأسفانه دو نفر از مرزداران هنگ مرزی جیکگور به نام استواریکم احمد رحمانی فرد و سرباز احمد توکلی به فیض والای شهادت نائل آمدند.

گفتنی است فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی برای بررسی موضوع در رأس هیئتی عازم منطقه شد.

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران:

علت شکست اصلاح‌طلبان کارنامه «امید» است

محمد قوچانی عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران طی یادداشتی در روزنامه سازندگی به تحلیل دلایل شکست اصلاح‌طلبان در این انتخابات پرداخته است.

سردبیر روزنامه سازندگی در بخشی از این یادداشت با کنایه به سران حزب اتحاد ملت که گفته می‌شد در تصمیم شورای سیاستگذاری برای ارائه امداد لیست واحد در تهران نقش بسزایی داشتند، تصریح می‌کند: «دوستان عیب‌جو که در اوج زادکال‌فلسه، قهر و طعنه و تحقیر پیشه کرده بودند و حرف اصولگرها هم اول‌ما را جدی نگرفت اما از وسط هفته که دید له و علیه «پاران هاشمی» و کار